
Троицкий сельский Совет народных депутатов 
Троицкого района Алтайского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
26.12.2017 №31 
с. Троицкое 

О внесении изменений в решение 
Троицкого сельского Совета народных 
депутатов «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки 
муниципального образования 
Троицкий сельсовет Троицкого района 
Алтайского края» 

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Троицкий 
сельсовет Троицкого района Алтайского края, Троицкий сельский Совет 
народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в «Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края», 
утвержденные решением Троицкого сельского Совета народных депутатов от 
31.07.2013 г. № 39 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района 
Алтайского края» (в редакции решений Троицкого сельского Совета 
народных депутатов № 24 от 06.08.2015, № 4 от 16.03.2017) следующие 
изменения: 

1) пункт 3 статьи 38 дополнить абзацем следующего содержания: 
« - религиозное использование (код 3.7)*» 
2) пункт 2 статьи 31 дополнить абзацем следующего содержания: 
« - объекты гаражного назначения (код 2.7.1)» 
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке. 
3. Настоящее peinejHHe вступает в силу со дня его обнародования. 

i 




